РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Республики Марий Эл

 Созыв 3                                                                                           с. Кокшайск
 сессия 17                                                                              8 апреля  2016 года
 № 99

О  проекте «О внесении изменений в Устав
муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

         В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Устава муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»,   Собрание  депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

                                                  РЕШИЛО:

1. Одобрить проект «О внесении изменений в  Устав муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» и внести его для обсуждения на публичные слушания (приложение).
2. Назначить проведение  публичных слушаний на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» по проекту «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Кокшайское сельское поселение».
1. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов                                 Ш.Г.Хабибрахманов

Утверждено решением 17 – ой сессии
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
от 8 апреля 2016 года № 99

ИЗМЕНЕНИЯ
В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОКШАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

с. Кокшайск
2016 г.
Приложение
к проекту решения Собрания депутатов
муниципального образования
«Кокшайское  сельское поселение»
от 8 апреля 2016 года № 99

Изменения в Устав
муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

1. Пункт 19 части 1 статьи 6 Устава изложить в новой редакции:
«19) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;».